
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 61 ust. 1 Statutu Gminy będącego załącznikiem do Uchwały Nr LVII/91/18 Rady 
Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Nowej Słupi w składzie: 

1) Radny Stanisław Cisłowski, 

2) Radny Adam Sałata, 

3) Radna Krystyna Sielicka, 

4) Radna Katarzyna Tokarska, 

5) Radna Karolina Pocheć. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Nowej Słupi powołuje się 
Radnego Stanisława Cisłowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC87233-FEA5-445B-82B8-A8FC5CF8BF40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Nowa Słupia, Rada Gminy 
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane 
przez obywateli. W tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC87233-FEA5-445B-82B8-A8FC5CF8BF40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


